AOC 27G25U/BK, 68,6 cm (27 Zoll), 1920 x
1080 Pixel, Full HD, LED, 4 ms, Schwarz,

Rot " W./10C

o ¢ T BAMING

»

27G2SU/BK - 27" Gaming-Monitor mit 165Hz Bildwiederholrate - e ——
1ms MPRT-Reaktionszeit - integriertem USB-Hub und FreeSync ESYNC PREMIUM PRO
Premium o2 (=

Gruppe TFTs

Hersteller AOC

Hersteller Art. Nr. 27G2SU/BK
EAN/UPC 4038986199889

Beschreibung

27" Gaming-Monitor mit 165Hz Bildwiederholrate, 1ms MPRT-Reaktionszeit, integriertem USB-Hub und FreeSync Premium
Der 27G2SU/BK ist unser 27-Modell fur Gamer, die fur hohe Leistung nicht auf Komfort verzichten mochten. Er verfliigt nicht
nur uber einen eingebauten USB-Hub und einen ergonomischen, hohenverstellbaren Standfuf3, sondern er bietet auch 1080p
Full High Definition (FHD), niedrige Eingangsverzogerung, AMD FreeSync Premium, 2W-Stereo-Lautsprecher und einen
groRen Farbbereich.

Hauptmerkmale

Allgemein
Bildschirmdiagonale 68,6 cm
Bildschirmauflosung 1920 x 1080 Pixel
HD-Typ Full HD
Bildschirmtechnologie LED
Display-Oberflache Matt
Reaktionszeit 4 ms
Natives Seitenverhaltnis 16:9
Seitenverhaltnis 43169
Eingebaute Lautsprecher Ja
Integrierter USB-Hub Ja
USB-Hub-Version 3.2Gen 1 (3.1 Gen 1)
VESA-Halterung Ja
Hohenverstellung Ja
Produktfarbe Black, Red
Leistungen
NVIDIA G-SYNC Nein
AMD FreeSync Nein
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AMD FreeSync
Bildwiederholratenbereich

VESA Adaptive Sync unterstutzt
Flimmerfreie Technologie

Low-Blue-Light-Technologie

Bildschirmdiagonale
Bildschirmauflosung
Natives Seitenverhaltnis
Panel-Typ

Helligkeit (typisch)
Reaktionszeit

HD-Typ
Bildschirmtechnologie

Typ der Hintergrundbeleuchtung
Display-Oberflache
Bildschirmform
Unterstutzte Video-Modi
Seitenverhaltnis
Kontrastverhaltnis
Maximale Bildwiederholrate
Bildwinkel, horizontal
Bildwinkel, vertikal

Anzahl der Farben des Displays
Pixel Abstand

Horizontaler Scanbereich
Vertikaler Scanbereich
Sichtbare GrofRe (horizontal)
Sichtbare Grofie (vertikal)
Bildschirmdiagonale (cm)
RGB-Farbraum

SRGB Abdeckung (klassisch)
Adobe RGB-Abdeckung

Integrierter USB-Hub
USB-Hub-Version

Anzahl der nachgeschalteten
Steckplatze vom Typ USB-A

HDMI
Anzahl HDMI-Anschlisse

48 - 165 Hz

Ja

Ja

Ja

Bildschirm

68,6 cm

1920 x 1080 Pixel
16:9

VA

350 cd/m?

4 ms

Full HD

LED

W-LED

Matt

Flach

1080p

4:3169

3000:1

165 Hz

178 °

178 °

16,78 Millionen Farben
0,311 x 0,311 mm
30 - 160 kHz

48 - 144 Hz

59,8 cm

33,6 cm

68,6 cm

Adobe RGB

12194 %

1976 %
Anschliisse und Schnittstellen
Ja

3.2Gen1 (3.1 Gen 1)
4

Ja
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HDMI-Version 14
Anzahl DisplayPort Anschlusse 1
DisplayPorts-Version 1.2
Kopfhorerausgang Ja
Kopfhorerausgange 1
Kopfhorer-Anschluss 3,5 mm
Mikrofon-Eingang Ja
Ergonomie
VESA-Halterung Ja
Panel-Montage-Schnittstelle 100 x 100 mm
Hohenverstellung Ja
Hoheneinstellung 13 cm
Pivot Ja
Schwenkbar Ja
Schwenkwinkelbereich -30-30°
kippbar Ja
Neigungswinkelbereich -5-23°
On-Screen-Display (OSD) Ja

Menusprachen Simplified Chinese, Traditional Chinese, Croatian, Czech, German, Dutch, English,
Spanish, Finnish, French, Italian, Japanese, Korean, Polish, Portuguese, Russian,

Swedish, Turkish, Ukrainian

Anzahl OSD-Sprachen 19
Multimedia
Eingebaute Lautsprecher Ja
Integrierte Kamera Nein
Anzahl der Lautsprecher 2
RMS-Leistung 4 W
Design
Marktpositionierung Gaming
Produktfarbe Black, Red
Rahmenloses Design Ja
Vorderer Rahmen Schwarz/Rot
Abnehmbarer Standfufd Ja
Fuffarbe Schwarz/Rot
Zertifizierung ISO
Verpackungsdaten
Stander enthalten Ja

Mitgelieferte Kabel
DisplayPort Kabellange
HDMI-Kabelldange
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Schnellstartibersicht
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht

Verpackungsart

Stromverbrauch
(Standardbetrieb

)
Stromverbrauch (Standby)
Stromverbrauch (max.)
Stromverbrauch (aus)

AC Eingangsspannung

AC Eingangsfrequenz

Betriebstemperatur

Temperaturbereich bei Lagerung

Relative Luftfeuchtigkeit in
Betrieb

Luftfeuchtigkeit bei Lagerung

Hohe bei Betrieb

Hohe bei Lagerung

Geratebreite (inkl. Fuf3)
Geratetiefe (inkl. Fuf3)
Geratehohe (inkl. Fuf3)
Gewicht (mit Stander)
Breite (ohne Standfuf?)
Tiefe (ohne StandfuR)
Hohe (ohne Standfuf?)

Ja

730 mm
187 mm
520 mm
7,4 kg
Box
Leistung
28 W

0,3W

75 W

0,3W

100 - 240V

50/60 Hz
Betriebsbedingungen
0-40°C

-25-55°C
10-85%

5-93%
0-5000 m
0-12192 m
Gewicht und Abmessungen
612,5 mm
2274 mm
528,6 mm
5,12 kg
61,2 cm
4,88 cm
36,6 cm
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