## AOC 27G2SU/BK, 68,6 cm (27 Zoll), 1920 x 1080 Pixel, Full HD, LED, 4 ms, Schwarz, Rot

27G2SU/BK - 27" Gaming-Monitor mit 165Hz Bildwiederholrate - 1ms MPRT-Reaktionszeit - integriertem USB-Hub und FreeSync Premium

Gruppe TFTs Hersteller AOC

Hersteller Art. Nr. 27G2SU/BK

EAN/UPC 4038986199889



## Beschreibung

**27" Gaming-Monitor mit 165Hz Bildwiederholrate, 1ms MPRT-Reaktionszeit, integriertem USB-Hub und FreeSync Premium** Der 27G2SU/BK ist unser 27"-Modell für Gamer, die für hohe Leistung nicht auf Komfort verzichten möchten. Er verfügt nicht nur über einen eingebauten USB-Hub und einen ergonomischen, höhenverstellbaren Standfuß, sondern er bietet auch 1080p Full High Definition (FHD), niedrige Eingangsverzögerung, AMD FreeSync Premium, 2W-Stereo-Lautsprecher und einen großen Farbbereich.

## Hauptmerkmale

	Allgemein
Bildschirmdiagonale	68,6 cm
Bildschirmauflösung	1920 x 1080 Pixel
HD-Typ	Full HD
Bildschirmtechnologie	LED
Display-Oberfläche	Matt
Reaktionszeit	4 ms
Natives Seitenverhältnis	16:9
Seitenverhältnis	4:3,16:9
Eingebaute Lautsprecher	Ja
Integrierter USB-Hub	Ja
USB-Hub-Version	3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
VESA-Halterung	Ja
Höhenverstellung	Ja
Produktfarbe	Black, Red

## Ausführliche Details

	Leistungen
NVIDIA G-SYNC	Nein
AMD FreeSync	Nein

AMD FreeSync Bildwiederholratenbereich	48 - 165 Hz
VESA Adaptive Sync unterstützt	Ja
Flimmerfreie Technologie	Ja
Low-Blue-Light-Technologie	Ja
	Bildschirm
Bildschirmdiagonale	68,6 cm
Bildschirmauflösung	1920 x 1080 Pixel
Natives Seitenverhältnis	16:9
Panel-Typ	VA
Helligkeit (typisch)	350 cd/m <sup>2</sup>
Reaktionszeit	4 ms
HD-Тур	Full HD
Bildschirmtechnologie	LED
Typ der Hintergrundbeleuchtung	W-LED
Display-Oberfläche	Matt
Bildschirmform	Flach
Unterstützte Video-Modi	1080p
Seitenverhältnis	4:3,16:9
Kontrastverhältnis	3000:1
Maximale Bildwiederholrate	165 Hz
Bildwinkel, horizontal	178 °
Bildwinkel, vertikal	178 °
Anzahl der Farben des Displays	16,78 Millionen Farben
Pixel Abstand	0,311 x 0,311 mm
Horizontaler Scanbereich	30 - 160 kHz
Vertikaler Scanbereich	48 - 144 Hz
Sichtbare Größe (horizontal)	59,8 cm
Sichtbare Größe (vertikal)	33,6 cm
Bildschirmdiagonale (cm)	68,6 cm
RGB-Farbraum	Adobe RGB
sRGB Abdeckung (klassisch)	12194 %
Adobe RGB-Abdeckung	1976 %
	Anschlüsse und Schnittstellen
Integrierter USB-Hub	Ja
USB-Hub-Version	3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Anzahl der nachgeschalteten Steckplätze vom Typ USB-A	4
HDMI	Ja
Anzahl HDMI-Anschlüsse	2

HDMI-Version	1.4
Anzahl DisplayPort Anschlüsse	1
DisplayPorts-Version	1.2
Kopfhörerausgang	Ja
Kopfhörerausgänge	1
Kopfhörer-Anschluss	3,5 mm
Mikrofon-Eingang	Ja
	Ergonomie
VESA-Halterung	Ja
Panel-Montage-Schnittstelle	100 x 100 mm
Höhenverstellung	Ja
Höheneinstellung	13 cm
Pivot	Ja
Schwenkbar	Ja
Schwenkwinkelbereich	-30 - 30 °
kippbar	Ja
Neigungswinkelbereich	-5 - 23 °
On-Screen-Display (OSD)	Ja
Menüsprachen	Simplified Chinese, Traditional Chinese, Croatian, Czech, German, Dutch, English, Spanish, Finnish, French, Italian, Japanese, Korean, Polish, Portuguese, Russian, Swedish, Turkish, Ukrainian
Anzahl OSD-Sprachen	19
	Multimedia
Eingebaute Lautsprecher	Ja
Integrierte Kamera	Nein
Anzahl der Lautsprecher	2
RMS-Leistung	4 W
	Design
Marktpositionierung	Gaming
Produktfarbe	Black, Red
Rahmenloses Design	Ja
Vorderer Rahmen	Schwarz/Rot
Abnehmbarer Standfuß	Ja
Fußfarbe	Schwarz/Rot
Zertifizierung	ISO
	Verpackungsdaten
Ständer enthalten	Ja
Mitgelieferte Kabel	DisplayPort,HDMI
DisplayPort Kabellänge	1,8 m
HDMI-Kabellänge	1,8 m

Schnellstartübersicht	Ja
Verpackungsbreite	730 mm
Verpackungstiefe	187 mm
Verpackungshöhe	520 mm
Paketgewicht	7,4 kg
Verpackungsart	Box
	Leistung
Stromverbrauch (Standardbetrieb)	28 W
Stromverbrauch (Standby)	0,3 W
Stromverbrauch (max.)	75 W
Stromverbrauch (aus)	0,3 W
AC Eingangsspannung	100 - 240 V
AC Eingangsfrequenz	50/60 Hz
	Betriebsbedingungen
Betriebstemperatur	0 - 40 °C
Temperaturbereich bei Lagerung	-25 - 55 °C
Relative Luftfeuchtigkeit in Betrieb	10 - 85 %
Luftfeuchtigkeit bei Lagerung	5 - 93 %
Höhe bei Betrieb	0 - 5000 m
Höhe bei Lagerung	0 - 12192 m
	Gewicht und Abmessungen
Gerätebreite (inkl. Fuß)	612,5 mm
Gerätetiefe (inkl. Fuß)	227,4 mm
Gerätehöhe (inkl. Fuß)	528,6 mm
Gewicht (mit Ständer)	5,12 kg
Breite (ohne Standfuß)	61,2 cm
Tiefe (ohne Standfuß)	4,88 cm
Höhe (ohne Standfuß)	36,6 cm